市民後見人スキルアップのご案内

市民後見人の会 会員各位

市民後見人の会のスキルアップ講座を
下記の通り開催しますので、お知らせします。
是非ご参加ください。

記

日時:  ２０２５年１０月９日（木）１３時３０分～１５時３０分

会場:  北二町会会館

      品川区北品川２－８－１*

      （京浜急行線「新馬場」下車５分）

      中華料理店 一品楼の右隣り

講師: あけぼの薬局 新馬場店 の薬剤師、保健師

テーマ: 認知症すごろくを使ったグループワーク研修

    詳細は下記を参照ください

遊んで 学んで みんなで支える「認知症 456（すごろく）」（高齢福祉課地域支援センタ

ー） - 水戸市ホームページ

参加費 無料

参加申込 npokouken@gmail.com

研修・研修部会 杉谷徹夫 までお願いします。

申込期限：9 月末まで                           以上